

設計内訳書（全体）

業務名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）	当 初	業 種 項 目					
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査業務								
純調査費		式	1		4,397,886			
間接費		式	1		3,170,114			
一般調査業務価格		式	1		7,568,000			
解析等調査業務								
直接原価		式	1		491,170			
その他原価		式	1		237,031			
業務原価		式	1		728,201			
一般管理費等		式	1		391,799			
解析等調査業務価格		式	1		1,120,000			
業務価格	全体	式	1		8,688,000			
消費税相当額		式	1		868,800			

設計内訳書（全体）

業務名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）			当 初	業 種				
				項 目					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務費計			式	1		9,556,800			

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k143950-00104-46(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）（一般調査）
所 属 名	熊野農林事務所 森林・林業室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	令和 7年 9月30日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 8月25日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 8月25日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	ZC0：紀南3	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	（係数ランク 1 ）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	72.1%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）（一般調査）	当 初	業 種 項 目	地質調査業務（一般調査）（治山林道） 一般調査				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		4,397,886			
直接調査費		式	1		4,380,729			
地すべり調査		式	1		4,268,729			
移動変形調査	観測計パイプ式歪計 BV1,BV3,BV5,BV6	式	1		37,824			内-1号 H7
移動変形調査	観測計パイプ式歪計 BV1,BV3,BV5,BV6 R6.10月10日～R8.2月	式	1		1,589,120			内-2号 H7
移動変形調査	観測 自記水位計 BV1,BV3,BV6,No.8	式	1		191,100			内-3号 H7
移動変形調査	資料整理 自記水位計 BV1,BV3,BV6,No.8	式	1		1,233,530			内-4号 H7
通信機交換	伸縮計データ通信機	台	1	307,300	307,300			単-1号 H7
伸縮計配線交換・保護	S-6	式	1		909,855			内-5号 H7
電子成果品作成費		式	1		112,000			
電子成果品作成費（機械ボーリング） 4.7×4,268千円^0.38		式	1		112,000			H7
間接調査費		式	1		17,157			

設計内訳書

業務名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）（一般調査）	当 初	業 種	地質調査業務（一般調査）（治山林道）					
			項 目	一般調査					
項目・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旅費交通費		式	1		17,157				
旅費交通費			式	1		17,157			内-6号
純調査費		式	1		4,397,886				
間接費			式	1		3,170,114			
諸経費 4,397,886×72.1%		式	1		3,170,114				
一般調査業務価格			式	1		7,568,000			
消費税相当額 7,568,000×10%		式	1		756,800				
業務費計			式	1		8,324,800			

諸経費計算書

(当 初)

507-k143950-00104-46

業務名 令和 7年度 令和 7年度復旧治山事業第 5 号工事

測量業務

項目	金額・率 (%)
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I (成果検定費等)	
対象額	
諸経费率	
諸経費 (計算額)	
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	
竣工平面図作成の諸経费率	
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	4,397,886
非対象額	0
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	0
対象額	4,397,886
諸経费率	72.1%
諸経費 (計算額)	3,170,875
調整額	761
諸経費計上額	3,170,114
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	0
その他原価の割合 (α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合 (β)	0%
一般管理費等計上額	0

諸経費計算書

(当 初)

507-k143950-00104-46

業務名 令和 7年度 令和 7年度復旧治山事業第 5 号工事

地質調査業務

解析調査業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	0
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	0
直接原価	0
非対象額 (－)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	0
調整額	0
一般管理費等計上額	0

(直接経費 0)

設計業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (－)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	移動変形調査						単価適用年月日	令和 7年 8月25日
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
観測 (治山林道)パイプ式歪計			孔・回	8	4,728	37,824		DE638308 管理費区分 無 単-2号 4孔×2回
合 計						37,824		

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		移動変形調査					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月25日 令和 7年 8月25日 1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料整理 (治山林道)パイ プ式歪計			孔・ヶ月	64	24,830	1,589,120			DE638309 管理費区分 無 単-3号 4孔×16ヶ月
合 計						1,589,120			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		移動変形調査					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月25日 令和 7年 8月25日 1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
観測 自記水位計		BV1,BV3,BV6 3孔×2回	回・孔	6	27,300	163,800			WYB00001 管理費区分 無 単-4号
観測 自記水位計		No.8 1孔×1回	回・孔	1	27,300	27,300			WYB00002 管理費区分 無 単-5号
合 計						191,100			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		移動変形調査					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月25日 令和 7年 8月25日 1.000-00000020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料整理 自記水位計		BV1,BV3,BV6 R6.10月10日～R7.10月	12ヶ月・孔	3	279,300	837,900			WYB00003 管理費区分 無 単-6号 補正係数9.6
資料整理 自記水位計		BV1,BV3,BV6 R7.11月～R8.2月	4ヶ月・孔	3	93,110	279,330			WYB00005 管理費区分 無 単-7号 補正係数3.2
資料整理 自記水位計		No.8 R7.10月～R8.2月	5ヶ月・孔	1	116,300	116,300			WYB00006 管理費区分 無 単-8号 補正係数4.0
合 計						1,233,530			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	伸縮計配線交換・保護							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 8月25日 令和 7年 8月25日 1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伸縮計配線交換・保護			m	550	334.1	183,755			WYB00008 管理費区分 無 単-10号
伸縮計配線交換・保護		材料	式	1	726,100	726,100			WYB00009 管理費区分 無 単-11号
合 計						909,855			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	旅費交通費						単価適用年月日	令和 7年 8月25日
							歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
ライトパン	運転日当運転時間＝2.19時間：	台・日	7	2,451	17,157			KS100200 管理費区分 無 単-12号
合 計					17,157			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

單価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	通信機交換					単位	台	数量	1	単価	307,300
規格	伸縮計データ通信機					単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
通信機交換		通信機本体及び取り換え費用		台	1	307,300		307,300		WYB00007 管理費区分 無 単-9号	
計								307,300			
単価								307,300		円／台	

参考資料 (1)

単-2号 DE638308

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	観測 (治山林道)パイプ式歪計				孔・回	数量	1	単価	4,728
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任地質調査員 (外業)		直接人件費	人	0.06	43,800	2,628		R0502 管理費区分 無 割増率 0%	
地質調査員 (外業)		同上	人	0.06	34,100	2,046		R0503 管理費区分 無 割増率 0%	
雑品		1%	式	1		46		ZS7S70800 管理費区分 無	
静歪み指示計			台・日	0.04	215	8		M040033059 管理費区分 無	
計						4,728			
単価						4,728		円／孔・回	

参考資料（1）

単-3号 DE638309

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	資料整理 (治山林道)パイプ式歪計 4孔×16ヶ月				単位	孔・ヶ月	数量	1	単価	24,830
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
地質調査技師 (内業)		直接人件費	人	0.1	56,000	5,600	R0501 管理費区分 無 割増率 0%			
主任地質調査員 (内業)		同上	人	0.2	43,800	8,760	R0502 管理費区分 無 割増率 0%			
地質調査員 (内業)		同上	人	0.3	34,100	10,230	R0503 管理費区分 無 割増率 0%			
雑品		1%	式	1		245	ZS7S70800 管理費区分 無			
計						24,835				
単価						24,830	円／孔・ヶ月			

参考資料（1）

単-4号 WYB00001

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	観測 自記水位計				単位	回・孔	数量	1	単価	27,300
規格	BV1,BV3,BV6 3孔×2回									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
地質調査技師		直接人件費	人	0.3	56,000	16,800	R0501 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
地質調査員		同上	人	0.3	34,100	10,230	R0503 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
消耗品		1%	式	1		270	ZS7G10010 管理費区分 無 ZZ1			
計						27,300				
単価						27,300	円／回・孔			

参考資料（1）

単-5号 WYB00002

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	観測 自記水位計				単位	回・孔	数量	1	単価	27,300
規格	No.8 1孔×1回				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
地質調査技師		直接人件費		人	0.3	56,000	16,800		R0501 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
地質調査員		同上		人	0.3	34,100	10,230		R0503 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
消耗品		1%		式	1		270		ZS7G10010 管理費区分 無 ZZ1	
計							27,300			
単価							27,300		円／回・孔	

参考資料 (1)

単-6号 WYB00003

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	資料整理 自記水位計 補正係数9.6				単位	12ヶ月・ 孔	数量	1	単価	279,300
規格	BV1,BV3,BV6 R6.10月10日～R7.10月									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
地質調査技師		直接人件費	人	1.92	56,000		107,520		R0501 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
地質調査員		同上	人	4.8	34,100		163,680		R0503 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
消耗品		3%	式	1			8,136		ZS7G10010 管理費区分 無 ZZ1	
計							279,336			
単価							279,300		円／12ヶ月・孔	

参考資料（1）

単-7号 WYB00005

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	資料整理 自記水位計 補正係数3.2				単位	4ヶ月・孔	数量	1	単価	93,110
規格	BV1,BV3,BV6 R7.11月～R8.2月				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
地質調査技師		直接人件費		人	0.64	56,000	35,840		R0501 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
地質調査員		同上		人	1.6	34,100	54,560		R0503 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
消耗品		3%		式	1		2,712		ZS7G10010 管理費区分 無 ZZ1	
計							93,112			
単価							93,110		円／4ヶ月・孔	

参考資料 (1)

単-8号 WYB00006

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	資料整理 自記水位計 補正係数4.0				単位	5ヶ月・孔	数量	1	単価	116,300
規格	No.8 R7.10月～R8.2月				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
地質調査技師		直接人件費		人	0.8	56,000	44,800		R0501 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
地質調査員		同上		人	2	34,100	68,200		R0503 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
消耗品		3%		式	1		3,390		ZS7G10010 管理費区分 無 ZZ1	
計							116,390			
単価							116,300		円／5ヶ月・孔	

WYB00007

名称	通信機交換				台	数量	1	単価	307,300
規格	通信機本体及び取り換え費用								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信機		OSNETパケット通信機 NetMAIL-N （単体）相当品	台	1	307,300	307,300	Y003431000-002 管理費区分 無		
計						307,300			
単価						307,300	円／台		

参考資料 (1)

単-10号 WYB00008

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	伸縮計配線交換・保護				単位	m	数量	550	単価	334.1
規格					単位		数量			
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
地質調査技師		直接人件費	人	0.5	56,000	28,000	R0501 管理費区分 無 割増率 0%			
主任地質調査員		同上	人	2	43,800	87,600	R0502 管理費区分 無 割増率 0%			
地質調査員		同上	人	2	34,100	68,200	R0503 管理費区分 無 割増率 0%			
計						183,800				
単価						334.1	円／m			

参考資料 (1)

単-11号 WYB00009

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	伸縮計配線交換・保護				式				
規格	材料				単位		数量	1	単価
									726,100
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル		FCPEV0.9×2P相当品	m	550	291	160,050	Y001183001-001 管理費区分 無		
保護管		保護管FEP-20相当品	m	550	791	435,050	Y003537000-001 管理費区分 無		
カップリング		FEC-20B相当品	個	6	1,733	10,398	Y032140001-001 管理費区分 無		
プラボックス-14T（単管用）		PB14-2030T相当品	台	4	30,160	120,640	Y032554000-001 管理費区分 無		
計						726,138			
単価						726,100	円／式		

KS100200

單価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 農林水産部

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料＜データ無し＞

[illegible]

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-k143950-00104-46-01(0)	設 計 者 名	
費 目		工 事 名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）（解析等調査）
所 属 名	熊野農林事務所 森林・林業室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	令和 7年 9月30日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 7年 8月25日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 7年 8月25日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	ZC0：紀南3	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	（係数ランク 1 ）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）（解析等調査）	当 初	業 種	地質調査業務（解析等調査）（治山林道）					
			項 目	解析等調査					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査			式	1		255,970			
直接業務費			式	1		255,970			
地すべり調査			式	1		255,970			
地すべり調査			式	1		255,970			内-1号 I1
直接経費			式	1		51,000			
直接経費			式	1		51,000			
電子成果品作成費			式	1		51,000			
電子成果品作成費（地すべり調査） 5.1×440千円÷0.38		区分：その他の設計	式	1		51,000			
共通			式	1		184,200			
共通			式	1		184,200			
打合せ等			式	1		184,200			
打合せ			業務	1	184,200	184,200			単-1号 I1

設計内訳書

業務名	令和7年度復旧治山事業第5号工事 地質調査（観測機器）維持管理業務委託（中野）（解析等調査）	当 初	業 種	解析等地質調査業務				
			項 目	直接原価				
項目・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価		式	1		491,170			
その他原価			式	1		237,031		
業務原価		式		1		728,201		
一般管理費等			式	1		391,799		
解析等調査業務価格		式		1		1,120,000		
消費税相当額 1,120,000×10%			式	1		112,000		
業務費計		式		1		1,232,000		

諸経費計算書 (当初)

507-k143950-00104-46-01

業務名 令和 7年度 令和 7年度復旧治山事業第 5号工事

測量業務

項目	金額・率 (%)
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I (成果検定費等)	
対象額	
諸経费率	
諸経費 (計算額)	
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	
竣工平面図作成の諸経费率	
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	0
非対象額	0
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	0
対象額	0
諸経费率	82.5%
諸経費 (計算額)	0
調整額	0
諸経費計上額	0
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	0
その他原価の割合 (α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合 (β)	0%
一般管理費等計上額	0

諸経費計算書 (当 初)

507-k143950-00104-46-01

業務名 令和 7年度 令和 7 年度復旧治山事業第 5 号工事

地質調査業務

解析調査業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	440,170
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	237,031
直接原価	491,170
非対象額 (一)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	728,201
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	392,136
調整額	337
一般管理費等計上額	391,799

(直接経費 51,000)

設計業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (一)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	地すべり調査						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 8月25日 令和 7年 8月25日 1.000-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	報告書作成	調査種目数=2種目 [1.1] :	業務	1	255,970	255,970			WS203606 管理費区分 無 単-2号
	合 計					255,970			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

單価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ				単位	業務	数量	1	単価	184,200
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
打合せ（治山林道）		中間打合せ回数=1回：	業務	1	184,200		184,200	DE657610 管理費区分 無 単-3号		
計							184,200			
単価							184,200	円／業務		

参考資料（1）

単-2号 WS203606

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	報告書作成				業務	数量	1	単価	255,970
	2種目 [1.1]								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.65	66,900	110,385	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	1.1	59,600	65,560	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	1.65	48,500	80,025	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						255,970			
単価						255,970	円／業務		
J01 調査種目数		2種目 [1.1]							

参考資料（1）

単-3号 DE657610

単価適用年月日	令和 7年 8月25日
歩掛適用年月日	令和 7年 8月25日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ（治山林道）				業務				
規格	1回				単位		数量	1	単価 184,200
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	1.5	66,900	100,350		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上	人	1	59,600	59,600		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上	人	0.5	48,500	24,250		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計						184,200			
単価						184,200		円／業務	
J01 中間打合せ回数		1 回							

登録単価／オプション単価＜データ無し＞

[illegible]

個人用損料＜データ無し＞

[illegible]